habemur pontificem. Qui consedit in dextera
sedis magnitudinis in excelsis. scōrū ministrum
et tabernaculi usque quod fixit dñr & non homo.
Omnis enim pontifex ad offerenda munera & hor
tarum constituitur. Unde necesse est & hunc ha
bere aliquid quod offerat. Sicut ergo esse super
necesset sacerdos. Cum essent qui offerrent
secundum legem munera. qui semper plerumque et umbra
deserviunt caelestium. Sicut per consensum est
mosi cum consummaret tabernaculum. Uide inquit
omnia facito secundum exemplar quod tibi ostē
sum est in monte.

XI

Hunc autē melius sortitur est ministrum. quan
to & melioris testamenti mediator est. Quod in
melioribus re promissionibus sem est. Nam si illud
prius culpa uacat se non utique secundi locum in
qui sequitur. Vituperans enim eos dicit. Ecce
dies uenient dicit dñr. Et consummabo super domū
istā. & super domum iuda. testamentum nouum.
Non secundum id testamentum quod feci patri
bus eorum. In die qua ad praedictum ^{heri} illorum
ut educessem illos de terra aegypti. quoniam & ipsi
non manserunt in testamento meo. Et ego

neglexi eos dicit dñs quia hoc testamentum quod
 dirponam domui isrl. Post dies illor dicit dñs.
 dando leger meas in mentem eorum. super scribam eas.
 Et ero eis in dñm. & ipsi erunt mihi in populū. Et non
 docebit unur quis que proximum suum. et unur
 que fratrem suū dicens. cognosce dñm. Qm̄ omnes
 scient me a minore usq; ad maiore eorum. quia
 propitius ero iniquitatib; eorū. Et peccatorum
 illorū non memorabor. Dicendo certe nouum.

Et meor
 de eorum

uetus aut prius. Quo dicitur anti quatur et senq;
 et prope in tertium est. habuit quidem & prius
 iustificaciones culturae & sc̄m seculare. Taber
 naculū enim factū est primum in quo erant can de
 labra & mensa. Et propositio panum quae dicit
 sc̄a. Post uelamentum autem secundum taberna
 culum quod dicitur sc̄a sc̄orū. Aureum habens
 turbulum. Et axta testamenti circum tecta
 & omni parte auro. In qua erat urna aurea
 habens manna. Et uirga aaron quae fron du
 erat. Et tabulae ter tamen q; sup que eam che
 rubin gloriae ob umbrantia propitiatorium.

De quibus modo non est dicendum p̄ singula;
 His usq; ita compositur. in priorib; qui dem

tabernaculo semper introibant sacerdoter.
sacrificiorum officio consumanter. Insecundo aut
semel in anno solus pontifex non sine sanguine que
offer^{re}et pro sua & populi ignorantia. Hoc significan
te spu sco non dum pro palatam esse scorum uia.
adhuc priore taber^{cu}nao habentem statum. que pa
rabala est tem poris instantis. Juxta quam mu
ngra & hortiae offeruntur. Quae non pot sunt
iuxta conscientiam per fecum facere sequente.
Solum modo in cibis & in potib; & uariis baptis^{imis}
& uariis castis urq; ad tempus correctionis.
Xpi autem arserent pontifex futurorum bono
rum. Per amplius et per fecum tabernaculu
non manu factum. Id est non huius creationis.
Neque per sanguinem hircorum & uulorum. Sed
per proprium sanguinem introiit remel in sca
aeterna redemptione inuenta. Si enim sanguis
hircorum et taurorum. Et cinis uuluae ar per
sus inquinatos scificat ad emundationem carnis.
Quanto magis sanguis xpi qui per spm scm semet
ipsum optulit immaculatum do. Emundauit con
scientiam nostram ab operib; mortuis ad quuen
dum do uiuenti. Et ideo noui testamenti mediatia